
 
 

AKMEN öS RAJONO SAVIVALDYB öS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DöL ŽEM öS SKLYPŲ  ĮSIGIJIMO  IR NUOMOS BEI PAGRINDIN öS TIKSLIN öS  

ŽEMöS NAUDOJIMO PASKIRTIES KEITIMO 
 

2006 m. balandžio 26 d.   Nr. T-77 

Naujoji Akmen÷ 
 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2003 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 841 „D÷l 
žem÷s, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų 
tvarka“ (Žin., 2003, Nr.64-2899), Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. geguž÷s 3 d. įsakymu Nr. 
D1-239 „D÷l detaliųjų planų rengimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 79-2809) VI skyriaus 21 
punktu, siekdama sudaryti galimybę įgyvendinti viešosios turizmo infrastruktūros projektą „Akmen÷s rajono 
gamtinių išteklių panaudojimas poilsio bei sveikatingumo turizmo pl÷trai“ ir atsižvelgdama į Algirdo 
Martyšiaus, Kazimiero Eibučio, Kęstučio Gerčio prašymus, 

Akmen÷s rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a :  
1. Įpareigoti Savivaldyb÷s administraciją neskelbiamų derybų būdu pirkti arba nuomoti privatiems 

asmenims nuosavyb÷s teise priklausančius žem÷s sklypus, būtinus viešosios  turizmo infrastruktūros  
projektui įgyvendinti - automobilių stov÷jimo aikštel÷ms Augustaičių ir Daubiškių kaimuose, Papil÷s 
seniūnijoje, ir Raudonskardžio  g.13, Papil÷s miestelyje, įrengti. 

2. Sudaryti tokios sud÷ties Pirkimų komisiją vykdyti neskelbiamų derybų procedūras d÷l  šio 
sprendimo 1 punkte nurodytų  žem÷s sklypų įsigijimo: 

Algirdas Bučys, Savivaldyb÷s administracijos direktoriaus pavaduotojas, komisijos pirmininkas, 
Jolanta Valien÷, Savivaldyb÷s administracijos Investicijų skyriaus vyriausioji specialist÷, komisijos 

sekretor÷, 
Apolinaras Nicius, Savivaldyb÷s mero pavaduotojas,Ventos regioninio parko direktorius, 
Stas÷ Racevičien÷, Savivaldyb÷s administracijos Vietinio ūkio ir turto skyriaus ved÷ja, 
Audron÷ Skiparien÷, Savivaldyb÷s administracijos Juridinio skyriaus ved÷ja. 
3. Pavesti Savivaldyb÷s administracijai patvirtinti šio sprendimo 2 punktu sudarytos Pirkimų 

komisijos darbo reglamentą. 
4. Įpareigoti Savivaldyb÷s administracijos direktorių pateikti Savivaldyb÷s tarybai tvirtinti 

sprendimo pirkti (nuomoti) privačios žem÷s sklypą projektą. 
            5. Pritarti pagrindin÷s tikslin÷s žem÷s naudojimo paskirties keitimui į kitos paskirties (rekreacin÷s 
teritorijos) turistinio maršruto poilsio ir automašinų sustojimo aikštel÷ms įrengti Papil÷s seniūnijoje: 
            5.1. Algirdui Martyšiui -  iš 17,3 ha žem÷s ūkio paskirties sklypo 0, 5 ha dydžio dalį į kitos paskirties 
žem÷s sklypą Augustaičių kaime, Papil÷s seniūnijoje; 
            5.2. Kazimierui Eibučiui – iš 0,35 ha gyvenamosios paskirties sklypo 0,2 ha dydžio dalį į kitos 
paskirties žem÷s sklypą Raudonskardžio g. 13, Papil÷s miestelyje; 
            5.3. Kęstučiui Gerčiui – iš 3,88 ha  žem÷s ūkio paskirties sklypo 0,5 ha dydžio dalį į kitos paskirties 
žem÷s sklypą Daubiškių kaime, Papil÷s seniūnijoje. 
            6. Leisti Akmen÷s rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriui organizuoti detaliųjų planų 
rengimą tikslinei žem÷s naudojimo paskirčiai keisti. 
 7. Pavesti sprendimo vykdymo kontrolę Savivaldyb÷s administracijos Investicijų skyriaus ved÷jui 
Rolandui Nagliui. 
 
Savivaldyb÷s mero pavaduotoja 
l.e. mero pareigas                              Eugenija Meškien÷ 


